



Reservation, ärende 13, Åtterrapporering avseende översyn av Högevall

Högevallsbadet står inför stora ekonomiska utmaningar efter pandemin. Genom att återinföra den kommunala simundervisningen skapas bättre ekonomiska förutsättningar samtidigt som tillgången till simundervisning för Lunds barn ökar.

När man under den förra mandatperioden lade ner den kommunala simskolan försvann också en flexibilitet för vårdnadshavare med kortare kurstider och ett tydligare anmälningsförfarande. Samtidigt försvann också möjligheten för stadens barn att kunna gå på sommarsimskola på utomhusbadet, något som är möjligt i övriga kommunen.

För Centerpartiet är valfrihet en grundläggande värdering. Då är det viktigt att det finns ett flertal alternativ att välja mellan, även när det gäller arrangör av simundervisning.

Centerpartiet

John Lager



bilaga 2

Reservation angående punkten 13 Åtterrapportering avseende översyn av Högevall

Högevallbadet har under flera år haft svårt att klara av sin budget och man har gått med underskott. Vid beslut om nuvarande internbudget fick förvaltningen i uppdrag att göra en översyn av verksamheten i avsikt att kunna få en verksamhet med budget i balans. Det har nu föreslagits en del åtgärder som på ett realistiskt sätt ser ut att kunna få avsedd effekt. En av åtgärderna är att återinföra en kommunal simskola i egen regi som skulle kunna förbättra resultatet med 500000 kr. Simskola har nu drivits helt av Poseidon. Förslaget med egen simskola ger naturligtvis lägre intäkter åt Poseidon.

Det viktiga med hur vi bedriver simskola är i första hand hur vi får bästa möjliga resultat för våra barn till en hållbar kostnad. Att då låta badet gå med underskott för att ge en inkomst till en av våra föreningar är inte hållbart. En kommunal simskola medför inte att en föreningsdriven simskola helt tas bort, den blir bara lite mindre. Att ha både kommunal och föreningsdriven simskola som sägs i förvaltningens förslag ger lundaborna en betydligt större frihet att välja typ av simundervisning, vilket bör ses som positivt. Att då som nämndens majoritet beslöt hindra en kommunal simskola bara för att i fortsättningen göra det möjligt för en förening till fortsatta inkomster men med en effekt som innebär att badet gör ett underskott som måste klaras av på annat sätt är orimligt. I beslutet ingick att man skulle minska underskottet genom att dra in motsvarande belopp på att minska antalet anställda.

Ett bad som vi har svårt att driva enligt budget med de resurser som behövs ska vi då klara genom att minska resurserna för att en förening inte ska få minskade inkomster. Detta kommer bara att leda till ännu mer problem.

Vi reserverar oss mot detta beslut som är fullständigt orimligt för att i stället följa förvaltningens förslag och för att sedan ta hänsyn till detta när nästa internbudget ska fastställas.

Göran Fries (v)

**Reservation rörande nämndens beslut om speciella tider för riskgrupper**

Liberalerna och Centerpartiet ser i grunden mycket positivt på Socialdemokraternas skrivelse om speciella tider för riskgrupper. Den gängse ordning som råder i kommunen i ett krisläge är dock att förslag om olika beslut kopplade till coronarestriktioner tas gemensamt i kommunen och stäms av med krisledningsgruppen. Med tanke på att badet är stängt för allmänheten under en tid framöver hade det funnits tid att göra en sådan avstämning även här.

Med det sagt tror vi att beslutet i sig blir bra när verksamheterna väl öppnar igen.

Gunnar Brådvik (L)

John Lager (C)